
UCHWAŁA NR 221(XXIX)21 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”a”  
Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Poraj wyraża zgodę na zamianę udziału Gminy Poraj wynoszącego 1/8 części 
własności nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem mieszkalnym, położonej 
w Częstochowie Rynek Wieluński 33 oznaczonej jako działka nr 17 o pow. 0,1068 ha, opisanej 
w księdze wieczystej CZ1C/00179556/9 na udział wynoszący 540/10800 części nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Miasta Częstochowa położonej w Żarkach Letnisko przy ul. Wacława 
Szymańskiego i ul. Prostej oznaczonej jako działka nr 1517 o pow. 0,4282 ha opisanej w księdze 
wieczystej nr CZ1M/00108677/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi   Gminy Poraj. 
§ 3. Uchwała   wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04083C4-544E-4FDB-A6F9-7CD4CC63B77E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


